
,&
evropská rozvojová agentura 

SMLOUVA O DÍLO 

Smluvní strany: 

1.Jihoměstská sociální a.s. 
se sídlem Ocelíkova 672/1, 149 41, Praha 4 - Háje 

IČ:28461835 

zastoupený  ředitelem 

(dále jen objednatel 

a 

2. Evropská rozvojová agentura, s.r.o. 
se sídlem Na Čihadle 55, 160 00, Praha 6, 

jednající jednatelem , 
ıČz28441907, 

zapsaná V obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 141760, 
bankovní účet: 2500335703/2010 
(dále jen zhotovitel 

uzavírají tuto smlouvu O dílo podle ust. § 2586 a násl. zákona Č.89/2012, občanský zákoník 
(dále jen ,,NOZ"), ve znění pozdějších předpisů. 

ČI. I 
Předmět smlouvy 

žádost 

(1) Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje předat objednatele dílo spočívající ve zpracování žádosti o 
získání dotace a následnou administraci projektu vrámci vy'zvy Č. 31_22_019 MPSV: Nákup 
nízkoemisních vozidel pro sociální služby (financováno Z Národního plánu obnovy), (dále jen 

). 

(2) Předmětem díla je zejména: 

a. konzultace žádosti S příslušnými úřady, 
b. písemné vypracování žádosti, která bude mimo jiné obsahovat popis projektu, 
C. zpracování rozpočtu a caska-flow projektu, 
d. zpracování studie proveditelnosti projektu, 



-&
evropská rozvojová agentura 

e. vyplnění žádosti V elektronické podobě včetně povinných příloh V elektronickém systému pro 
předkládání žádostí do výše uvedené výzvy, 
f. zajištění povinných příloh žádosti V součinnosti S objednatelem, 
g. včasné odevzdání žádosti u vyhlašovatele výzvy, 
h. správa žádosti dle požadavků poskytovatele dotace, i. veškeré související činnosti do schválení 
Žádosti, 

j. administrace projektu po jeho schválení včetně zpracování monitorovacích zpráv a odborné 
podpory při komunikaci S poskytovatelem dotace 

čı. ıı 
Cena díla 

(1) Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení díla specifikovaného v č .  I této smlouvy 
cenu, která byla smluvními stranami dohodnuta: 

a) na pevnou částku 100 000,- Kč (slon sto tisíc korun českých) + DPH za zpracování, podání a 
správu projektové žádosti 

b) odměnu ve vy'ši 5 % Z celkové výše schválené dotace + DPH v případě schválení projektu ze 
strany vyhlašovatele vy'zvy. 

c) odměnu ve výši 50 000,- Kč (slovy padesát tisíc korun českých) + DPH za administraci projektu 
včetně zpracování monitorovacích zpráv. 

(2) Tato cena je konečná a její výši lze měnit pouze dohodou obou smluvních stran, na základě 
písemného dodatku k této smlouvě. 

(3) Odměna dle ČI. II odst. 1 písm. a) je splatná po odevzdání a registraci Žádosti O dotaci u 
poskytovatele dotace, a to do 14 dnů na základě faktury, vystavené zhotovitelem. Za podání 
projektové Žádosti je zodpovědný zhotovitel, pokud nebude dohodnuto jinak. 

(4) Odměna dle ČI. 2 odst. 1 písm. b) je splatná ve výši 5 % + DPH Z celkové výše dotace, schválené 
vyhlašovatelem výzvy do 14 dnů od ukončení fyzické realizace projektu. 

(5) Odměna dle ČI. 2 odst. 1 písm. c) do 14 dnů od data prvního odevzdání poslední monitorovací zprávy 
projektu. 

(6) Všechny platby budou provedeny formou bezhotovostního převodu na účet zhotovitele, uvedený ve 
faktuře. 

2 



qm
evropská rozvojová agentura 

(7) V případě, že objednateli nebude schváleno přidělení finanční dotace na projekt, není zhotovitel 
oprávněn požadovat odměnu, uvedenou v ČI. II odst. 1 písm. b), a taktéž v ČI. II odst. 1 písm. c) této 
smlouvy a objednatel není povinen tuto odměnu uhradit. 

ČI. III 
Práva a povinnosti smluvních stran 

(1) Dokumentace zpracovaná, dle ČI. I této smlouvy, musí odpovídat požadavkům programu uvedeného 
v tomto článku smlouvy. Pokud objednatel V průběhu provádění díla změní zadání, je povinen toto 
projednat se zhotovitelem. Pokud by změny zadání měly dopad na některá ustanovení této smlouvy, 
jsou smluvní strany o tom povinny sepsat písemný, očíslovaný dodatek k této smlouvě. 

(2) Objednatel je povinen poskytnout po dohodě zhotoviteli potřebnou součinnost při provádění díla, 
bude-Ii to nutné k řádnému vyplnění a podání žádosti. Pokud je to nezbytné pro provedení díla, je 
zhotovitel oprávněn určit objednateli přiměřenou lhůtu, ve které je objednatel povinen součinnost 
poskytnout. Pokud tak objednatel neučiní, je zhotovitel oprávněn od smlouvy odstoupit, a to za 
podmínky, že na takový důsledek nesplnění určené přiměřené lhůty objednatele upozornil. 

(3) Zhotovitel 'e ovinen ob'ednateli sdělovat informace a u ozorňovat na skutečnosti, 'ež 'sou J p J p J J 
podstatné ve vztahu k zhotovenému dílu. 

čı. IV 
Doba trvání smlouvy 

(1) Zhotovitel splní své povinnosti Z této smlouvy řádným vyhotoveným žádosti (díla) dle této smlouvy a 
včasným on-line odevzdáním Žádosti. Současně bude objednateli předáno minimálně jedno další 
vyhotovení všech podávaných žádostí. v případě, že dílo je řádně ukončeno, tj. že neobsahuje žádné 
vady a nedostatky, je závazek zhotovitele splněn a objednatel je povinen dílo převzít. 

(2) Smluvní strany se dohodly, že O předání a převzetí díla sepíší protokol, který bude obsahovat termín 
a místo předání, specifikaci díla (jež je předáváno) S konstatováním jeho kompletnosti, popř. jeho 
zjištěné vady a nedodělky s termíny jejich odstranění a prohlášení stran, zda je dílo tímto řádně 
předáno a převzato, viz Příloha Č. 1. ,,Protokol o předání a převzetí díla", včetně připomínek k dílu 
musí být stvrzen podpisy obou smluvních stran. 

(3) Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31. 12. 2023. 

ČI. v 
Odstoupení od smlouvy 

(1) Odstoupení od smlouvy se řídí ustanoveními občanského zákoníku. 

3 



"i

evropská rozvojová agentura 

ČI. vı 
Smluvní pokuta 

(1) Nezaplatí-li objednatel zhotoviteli řádně a včas cenu díla, je zhotovitel oprávněn žádat po objednateli 
smluvní pokutu ve výši 0,05 % za den Z té části ceny díla včetně DPH, s jejíž platbou je objednatel 
V prodlení. Tato smluvní pokuta je splatná do 7 dnů po doručení výzvy k jejímu zaplacení. 

4 



,#
evropská rozvojová agentura 

ČI. VII 
Ostatní ujednání 

(1) Smluvní strany se dohodly, že vlastnické právo k předmětu této smlouvy (dílu) přechází ze 
zhotovitele na objednatele okamžikem zaplacení ceny díla na účet zhotovitele, tj. platby uvedené v 
ČI. II odst. 1 písm. a). Pro případ neúspěchu žádostí(neschválení dotace na projekt) se smluvní strany 
dohodly, že, pokud se objednatel rozhodne podat Žádosti o dotaci na tyto projekty do obdobné 
vy'zvy vyhlášené V budoucnosti, uzavřou v této věci zvláštní smlouvu S tím, že právo zhotovitele na 
opětovné včasné odevzdání žádostí u vyhlašovatele vy'zvy zůstává zachováno. 

(2) Zhotovitel není prostředníkem pro vy'platu dotace a na vy'platu ceny díla není používána dotace. 

(3) Objednatel oslovuje souhlas S použitím informace, že byl zhotovitel zpracovatelem předmětu díla 
dle této smlouvy do propagačních materiálů a referencí o společnosti zhotovitele. 

(4) Písemnosti mezi stranami této smlouvy, s jejichž obsahem je spojen vznik, změna nebo zánik práv a 
povinností upravených touto smlouvou (zejména odstoupení od smlouvy) se doručují do vlastních 
rukou. Povinnost smluvní strany doručit písemnost do vlastních rukou druhé smluvní straně je 
splněna při doručování poštou, jakmile pošta písemnost adresátovi do vlastních rukou doručí. 
Účinky doručení nastanou i tehdy, jestliže pošta písemnost smluvní straně vrátí jako nedoručitelnou 
a adresát svým jednáním doručení zmařil, nebo přijetí písemnosti odmítl. 

(5) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, přičemž každý Z nich obsahuje i úplný soubor 
příloh. Každá smluvní strana obdržela po jednom stejnopisu. 

(6) Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky, podepsanými oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran. 

(7) Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 

(8) Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, sjejím obsahem souhlasí a na důkaz jejich 
svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy. 

V Praze dne V Praze dne 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

objednatel zhotovitel 

5 



 

  

evropská rozvojová agentura 

Příloha č. 1 

P R O T O K O L  O P Ř E D Á N Í A  P Ř E V Z E T Í  D Í L A  

Předávající: 

Evropská rozvojová agentura, s.r.o. 
se sídlem Na Čihadle 55, Praha 6, 160 00 
IČ: 28441907, zastoupená jednatelem společnosti , 
Společnost je zapsaná V obchodním rejstříku vedeném Městským soudem V Praze oddíl C, vložka 
141760 
Zastoupené při předání:  
(dále jen ,,předávající") 

A 

Jihoměstská sociální a.s. 
se sídlem Ocelíkova 672/1, 149 41, Praha 4 - Háje 

IČ:28461835 

zastoupený , ředitelem 

(dále jen ııpřebírající") 

› 

Smlouva O dílo ze dne . . . . . . . 

Dnešního dne předávající předal a přebírající převzal kompletní podklady k projektu V rámci výzvy Č. 
31 _22_019 MPSV: Nákup nízkoemisních vozidel pro sociální služby (financováno Z Národního plánu 
obnos). :rv 

Dílo je / nerıítakto kompletní (vhodné zaškrtněte!!!). 

Jeho zjištěné vady a nedodělky jsou: 

Termírıyjejich odstranění jsou: 

Obě strany S tímto předávacím protokolem souhlasí, a proto stvrzují protokol svými podpisy. 

V Praze dne v . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . dne 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
předávající přebírající 




